

- Oferenci wszyscy –

Zp.Z.341-48/06r

Dobra, dnia 14.02.2007r

Dot. przetargu nieograniczonego na: Modernizację dróg płytami JOMB w m. Dobra, wołczkowo, Bezzecze, Dołuje i Mierzyn

Informuję, że wpłynęły kolejne pytania a mianowicie:

Pytanie 1.

Czy jest możliwe, że SIWZ wraz z załącznikami zamieszczony w ogłoszeniu na stronie internetowej Zamawiającego nie jest pełna? Przedmiary robót będące podstawą do sporządzenia kosztorysu ofertowego obejmują:

- a) zał. Ne 6 – Bezzecze, ul. Bukszpanowa
- b) zał. nr 6a – Bezzecze, ul. Bukszpanowa
- c) zał. nr 6b – ul. Mierzyńska

Jaki jest zakres robót w pozostałych miejscowościach?

Odpowiedź 1.

Oferenci mają złożyć ofertę cenową na wykonanie 1mb drogi (przy różnej grubości podbudowy) - zgodnie z zał. nr1 do SIWZ.

Zakres robót do wykonania będzie wyznaczany w ramach kwoty zawartej w projekcie umowy, aż do jej wyczerpania.

Pytanie2.

W związku z koniecznością ujęcia kosztów organizacji robót w kalkulacji ceny 1mb poszczególnych nawierzchni, czy jest możliwe podanie ich orientacyjnych ilości?

Odpowiedź 2.

W przypadku nawierzchni bez podbudowy - 20%, przy podbudowach po 40%.

Pytanie 3.

W związku z rozbieżnościami pomiędzy załączonymi przedmiarami robót zał. 6, 6a, 6b) a załączonymi przekrojami konstrukcyjnymi (zał. 6c, 6d), jakie należy przyjmować wielkości poszczególnych robót, zgodne z przedmiarem czy przekrojami konstrukcyjnymi?

Odpowiedź 3.

Należy wielkość robót przyjąć zgodnie z przedmiarem z uwzględnieniem poprawek wykazanych w piśmie z dn. 12.02.2007r.

Pytanie 4.

Jaki jest wymagany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia?
SIWZ mówi o 30.11.2007 a zał. nr 1 do SIWZ(oferta) – 30.11.2008.

Odpowiedź 4.

Zamówienie ma być realizowane sukcesywnie do 30.11.2007r.

W załączeniu przesyłam poprawiony druk oferty z wniesioną prawidłowo datą, proszę o uwzględnienie poprawki.